11

12

13

14

15

UENTA

1231

1231

1231

1231

1233

1233

1233

1233

1233

1233

1233

1233

1233

1233

1233

1233

1233

1233

1233

1233

1233

1233

1233

1233

UBCUENTA

MUNICIPIO: ALMOLOYA DE ALQUISIRAS

NUMERO: 050

BIENES INMUEBLES -- TERRENOS - JARDINES

BIENES INMUEBLES -- TERRENOS - PREDIOS NO
EDIFICADOS

BIENES INMUEBLES -- TERRENOS - CAMPOS
DEPORTIVOS (SIN INSTALACIONES)

BIENES INMUEBLES -- TERRENOS - CAMPOS
DEPORTIVOS (SIN INSTALACIONES)

BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - EDIFICIOS
ADMINISTRATIVOS

BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - EDIFICIOS
ADMINISTRATIVOS

BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - EDIFICIOS
ADMINISTRATIVOS

BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - EDIFICIOS
ADMINISTRATIVOS

BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - EDIFICIOS
ADMINISTRATIVOS

BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - EDIFICIOS
ADMINISTRATIVOS

BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - EDIFICIOS
ADMINISTRATIVOS

BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - EDIFICIOS
ADMINISTRATIVOS

BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - EDIFICIOS
ADMINISTRATIVOS

BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - EDIFICIOS
ADMINISTRATIVOS

BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - EDIFICIOS
ADMINISTRATIVOS
BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - EDIFICIOS
ADMINISTRATIVOS
BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - EDIFICIOS
ADMINISTRATIVOS
BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - EDIFICIOS
ADMINISTRATIVOS
BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - EDIFICIOS
ADMINISTRATIVOS
BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - EDIFICIOS
ADMINISTRATIVOS
BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - EDIFICIOS
ADMINISTRATIVOS
BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - EDIFICIOS
ADMINISTRATIVOS
BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - EDIFICIOS
ADMINISTRATIVOS

BIENES INMUEBLES -- EDIFICIOS - OTROS
EDIFICIOS

MBRE DEL INMUEBLE

PLAZA CIVICA

TERRENO

TERRENO DE LAS
NUEVAS CANCHAS

UNIDAD DEPORTIVA

PRESIDENCIA
MUNICIPAL
DELEGACION
MUNICIPAL
DELEGACION
MUNICIPAL
DELEGACION
MUNICIPAL

CASA DEL MAESTRO

DELEGACION
MUNICIPAL
DELEGACION
MUNICIPAL

DELEGACION
MUNICIPAL

DELEGACION
MUNICIPAL

DELEGACION
MUNICIPAL

DELEGACION
MUNICIPAL
DELEGACION
MUNICIPAL
DELEGACION
MUNICIPAL
DELEGACION
MUNICIPAL
DELEGACION
MUNICIPAL

CASA DEL MAESTRO

CASA MEDICA

CASA MEDICA

DELEGACION
MUNICIPAL

TECALLI

CENTRO

DOMICILIO CONOCIDO S/N PRIMERA
MANZANA ALMOLOYA DE ALQUISIRAS

AVENIDA DE
LA PAZ
AVENIDA DE LA PAZ S/N CUARTA

MANZANA ALMOLOYA DE ALQUISIRAS

PLAZA JORGE
FIGUEROAA
CAMINO A LAS
MESAS
CENTRO DE
POBLACION
CENTRO DE
POBLACION
CENTRO DE
POBLACION
CENTRO DE
POBLACION
CENTRO DE
POBLACION
CARR. A
BUENOS
AIRES
CENTRO DE
POBLACION
CAMINO A
TOTOLTEPEC
S/N
CENTRO DE
POBLACION
CENTRO DE
POBLACION
CENTRO DE
POBLACION
CENTRO DE
POBLACION
CENTRO DE
POBLACION
CENTRO DE
POBLACION
CENTRO DE
POBLACION
CENTRO DE
POBLACION
CENTRO DE
POBLACION

CARR.
ALMOLOZA
ZACUALPAN

PRIMERA
MANZANA

ALMOLOYA DE ALQUISIRAS

CUARTA
MANZANA

CUARTA MANZANA

PRIMERA
MANZANA

AGUA FRIA

TEPEHUAJES

QUINTA
MANZANA
SEXTA
MANZANA
AHUACATITLA
N

SAN ANTONIO
PACHUQUIL

BUENOS
AIRES

LA UNION RIVA
PALACIO

TOTOLTEPEC
DE LA PAZ

SAN JOSE
TIZATEZ
LLANO DE LAS
CASAS

TRIGUILLOS

RANCHO LOS
PEREZ

AQUIAPAN

AQUIAPAN

TRIGUILLOS

RANCHO LOS
PEREZ

LOS PINOS

JALTEPEC DE
ABAJO

848.00

25,032.00

0.00

3,564.46

367.40

576.00

156.00

160.87

40.00

110.00

235.00

468.00

207.00

312.00

750.00

180.00

279.88

56.00

180.00

96.00

600.00

600.00

400.00

27.50

UPERFICIE CONSTRUIDA
(M2)

848.00

0.00

0.00
367.40
576.00
156.00
154.00
40.00
110.00

207.00

154.00

207.00

100.00

230.00
108.00
100.00
52.00

180.00
96.00

130.00
130.00

300.00

27.50

FECHA:

PLAZA

cIvicA

URIS Y PARQUE
ESTADO DE MEXICO
ESCUEL

A

UNIDAD DEPORTIVA

EDIFICIO
PUBLICO
EDIFICIO
PUBLICO
EDIFICIO
PUBLICO
EDIFICIO
PUBLICO
EDIFICIO
PUBLICO
EDIFICIO
PUBLICO
EDIFICIO
PUBLICO

EDIFICIO
PUBLICO

EDIFICIO
PUBLICO

EDIFICIO
PUBLICO

EDIFICIO
PUBLICO
EDIFICIO
PUBLICO
EDIFICIO
PUBLICO
EDIFICIO
PUBLICO
EDIFICIO
PUBLICO
EDIFICIO
PUBLICO
EDIFICIO
PUBLICO
EDIFICIO
PUBLICO
EDIFICIO
PUBLICO
MODULO
DE
VIGILAN
CIA

500100201

0500114206,050011
3545

0500109605

500100308

500110102

500112405

500114384

500400102

500500523

500600201

500607101

500800301

500805801

501001001

501005101

501200301

501202201

501203801

501203803

500121203

500120603

500103657

VALOR CATASTRAL

0.00

139,187.00

0.00

0.00

FECHA DE ALTA

2012-11-28 12:40:38

2015-03-11 12:13:55

2012-11-28 12:40:38

2012-12-02 11:43:27

2012-11-28 12:40:39

2012-11-28 12:40:39

2012-11-28 12:40:39

2012-11-28 12:40:39

2012-11-28 12:40:39

2012-11-28 12:40:39

2012-11-28 12:40:39

2012-11-28 12:40:39

2012-11-28 12:40:39

2012-11-28 12:40:39

2012-11-28 12:40:39

2012-11-28 12:40:39

2012-11-28 12:40:39

2012-11-28 12:40:39

2012-11-28 12:40:39

2012-11-28 12:40:39

2012-11-28 12:40:39

2012-11-28 12:40:39

2012-11-28 12:40:39

2012-11-28 12:40:39




